CAP. XV. — Ut Theodosius imperator secundum rursus coegerit concilium, ad concordiam redigere volens ecclesiam. Et quae Sisinius Novatianorum episcopus de concordia suaserit: et ut ad exsilium haereticos, ubi voti compos fieri non potuit, Theodosius damnavit. 786

CAP. XVI. — Epistola Constantinopolitanae synodi, ad Occidentales episcopos scripta. 791

CAP. XVII. — Synodalis epistola Damasi episcopi Romani, contra Apollinarem et Timotheum scripta. 798

CAP. XVIII. — Aliud synodale ejusdem edictum, contra varias haereses compositum. 799

CAP. XIX. — De rebellionem Maximi, et ut Justina mater Valentiniani, negotium profecerit Amiroisio episcopo Mediolanensi, et populus propter eum seditionem moverit: et de Clebulo subnotario. 803

CAP. XX. — De Gratiano, ut dolo ab Andragathio sit interfectus: et ut Valentinianus junior tyrannum Maximum timens, in Illyricum pervenerit. 806

CAP. XXI. — Ut Theodosius sine pugna et sanguine tyrannum vicerit, et de fami ab Arianis contra Theodosium sparsa: et de Symmacho philosopho, et ut Theodosius venia sit dignatus. 807

CAP. XXII. — De fœdis consuetudinibus et moribus, quos ex urbe Roma eiecit imperator Theodosius. 811

CAP. XXIII. — De angelica Arsenii Magni vita, qui antea imperatorum praeceptor fuerat. 814

CAP. XXIV. — De episcoporum successione, et de tumultu qui denuo Antiochia obortus est, propter Flavianum, Paulino defuncto: et ut post multum tempus, imperatoris et Theophili Alexandriae episcopi opera, Ecclesiae ejus dissidium sit sopitum, magna cum difficultate populo in concordiam redacto. 815

CAP. XXV. — De seditione Alexandriae propter demolitionem templorum idolorum orta: et de singulari ea in re Theophili episcopi Alexandrini studio et opera. 822

CAP. XXVI. — Ut tempus Serapidis, solo aequo, hieroglyphicæ litteræ crucis forma inventæ sint, ventorum vitam indicantes: et ut Theophilus errorem idolorum manifesto indicaverit, et statum Serapidis securi sit demissus. 826

CAP. XXVII. — De variis apud varias gentes propter abolitionem altarium, idolorum, seditionibus et tumultibus, et de Marcello Anaseno episcopo, quanto studio demolendis idolorum temporis usus, postremo martyrio sit defunctus. 830

CAP. XXVIII. — Ut Nectarius primus presbyterum in ecclesiis antiquitus propter penitentes ordinatum functione sua moverit: et de loco et modo penitentium in Romana Ecclesia. 834

CAP. XXIX. — Ut haereses et sectae in varias dissecatae et divise sint haereses: et quod Theodosius solum Eumonium proscripterit: quibus moribus et institutis Eumonium fuerit: et ut in Cappadocia patria sua mortuus sit. 838